北 京 护 理 学 会
关于“心血管病护理新进展学术会议”报名通知

护理部负责同志：

心血管治疗领域内新技术层出不穷，心血管临床护理、护理教育、

护理科研也不断发展。为提高心血管专业护理人员整体水平，北京护理

学会心血管专业委员会拟于 2016 年 7 月在北京举办“心血管病护理新进

展学术会议”，项目编号：2016-14-01-059 (国)。现将有关具体事宜通

知如下：

一、培训对象：

各医院从事心血管专业及相关专业护理工作的护士长及临床护士。

二、 培训内容：

介入患者术后随访相关性问题的探讨、循证护理、心血管专科护士培

养、危重症术后心脏循环辅助的监护、最新急性 ST 段抬高型心肌梗死诊治

及心力衰竭指南解析， 以及一系列典型病例探讨等内容。

三、 培训方式及时间、地点：

（一）培训采用全脱产理论授课方式，为期 4天；

（二）地点：北京（具体培训时间、地点以报到通知为准，通知在培

训前两周详见北京护理学会网站“学术会议”）。

四、培训费用：

每人 980 元（包括会议费、资料费等），交通、食宿自理。

五、授予学分：

培训结束授予国家级 I类继教项目学分 8 分。

六、报名方式：

（一）网上报名：网址 www.bjhlxh.com，在“学术会议”中操作；

（二）电子邮件：填写电子版报名回执表，发送至北京护理学会邮箱

（hlxhggxx@163.com）；邮件请注明“×××心血管病护理新进展学术会议

报名回执”字样；

（三）报名截止日期：2016 年 6 月 20 日。

七、联系方式：

联系人：杜鹃 电话：010-65258119

北京护理学会地址：东城区东单三条甲七号 119 室 邮编：100005

网址：www.bjhlxh.com

电子邮箱：hlxhggxx@163.com

北京护理学会

2016 年 5月 20 日

http://www.bjhlxh.com
mailto:hlxhggxx@163.com